UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA 	N9 	/77

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar, sem prejuízo de suas atuais funções, o Pro

fessor ALTAIR MACEDO LAfiUD para a função de membro do Grupo Tarefa da

Universidade (GTU), a partir desta data.

e 	'

Brasília, 	de 	1977.

j0Sr CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

SPA-PES-DLX-FED-CAUnB

/lina.

	Page 1